
 

 

ՀՀ Լոռու մարզպետի աշխատանքային ժամանակացույց 

 24.11. 2016թ .հինգշաբթի 

 

 

9:00 Նախորդ օրվա ընթացքում մարզի տարածքում 

գրանցված արտակարգ պատահարների եւ  

օպերատիվ իրավիճակի քննարկում եւ  

հանձնարարականների իջեցում  

 

 

9:30 Ընթացիկ աշխատանքներ  

10:00  

10:30  

11:00  

12:00  

13:00  

14:00  

15:00  

16:00  

17:00  

18:00  

 


